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SUNUŞ 

Son yarım asırda ülkemiz de dâhil olmak üzere İslam 

coğrafyalarının çoğunda başta ilahiyat ve İslami ilimler fakültelerinde 

üniversiteler düzeyinde ciddi atılımlar yapılmış ve ilmî ilerlemeler kat 

edilmiştir. Bu ilerleyiş İslami ilimler ile ilgili yapılan yüksek lisans ve 

doktora düzeyindeki çalışmalarda göze çarptığı gibi bilimsel yayın ve 

bildirilerde de açıkça görünmektedir. Bu bakımdan bütün bu çalışmaların 

İslam medeniyetini tesis eden bilimsel hareketin bir devamı niteliğinde 

olduğu söylenebilir. Bizler de Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi olarak bu ilerleyişe katkı sağlamak 

amacıyla Sırat Dergisi’ni kurmayı uygun gördük. 

Müslümanların geçmiş ile olan bağını sağlam tutmanın yanı sıra 

gelecek nesillere sarsılmaz bir miras bırakma hususunda da en önemli bir 

rolü üstlenen unsur ilmî çalışmalar olduğundan bu çalışmaları yapan ilim 

adamları muhakkak bir surette Kur’an ve sünnetten beslenen ilkelere 

bağlı kalmalı ve onlara bağlılık ekseninde geleneğe saygı duymalıdır. 

Fakat bununla beraber yaşadığımız şu çağı da iyi tanımalı ve bizi 

geçmişimizden kopartıp zihin dünyamızı bulandırmak isteyen Batı 

menşeli oryantalist zihniyet ile tarihselcilik temeline dayanan modernist 

düşünce ve yaklaşımın farkında olmalıdır. 

Bu düşünceden hareketle yayın hayatına atılacak olan bu dergiyi 

kurmadaki hedefimiz, Kur’an ve sünnet çerçevesinde geleneğimizden 

aldığımız ilhamla çağımızı iyi tanıyıp bilimsel çalışmalar ortaya koyarak 

hem günümüz şartlarına uygun çözümler üretmek hem de ilmin 

gelişimine katkı sağlamaktır. Misyonumuz, ihlaslı bir ilmî anlayış ve 

dürüst bir ilim adamı refleksiyle hareket ederek İslam medeniyetinin 

bilimsel düzeyini yükseltmektir. 

Dergimizin akademik camiaya bilimsel anlamda katkı sağlayıp 

faydalı olması temennisiyle yüce Allah’tan bu çalışmaya bereket ihsan 

etmesini niyaz ediyor, katkısı olan herkese şükranlarımı sunuyorum. 
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